)))

his

his vnum in locum (quod primae classis auditorium fuit) congregati, praceptoribus operam dederunt. Soli audiuerunt theologiam theticam et moralem, (k) historiam ecclesiasticam, a Rechenbergio contractam (l), eiusdem philosophiae ciuilis lineamenta, Horatium et Virgilium; coniunctim cum primanis, interpretationem N. T. Graeci, Isocratis orationum, vel Plutarchi περὶ παιδῶν ἀγωγῆς, orationum et epistolarum Ciceronis, praecpta artis oratoriae, (m) logices Bechmanniana, geometriae, linguae Ebraicae Danziana, historiam vniuersalem. (n) Separatim quoque ea recitarunt, quae Germanico, Latino Graecoque sermone soluto vel ligato composita praceptoris iudicio subiiciebant. Segregati a selectanis instituti sunt primani in prosodia et theologia: qui et Curtium, Ouidiique libros tristium et e Ponto separatim legerunt, ac stili specimina sua emendanda proposuerunt. Sed non diu perstittit haec scholae consuetudo. Nouae mutationis causa fuit disperatum cum novo *seminarii theologici inspectore*, Christophoro Augusto Heumanno (cui adhuc superstiti, ac de se quoque optime merito, longissimam vitam precantur Isenacenses Musae) in superioribus clasibus docendi munus. Eius administrandi ordo optime ex hac tabula, Junkerianis verbis scripta, cognoscetur: quae ubi eadem utriusque classi praescribit, ab uno praceptorre utramque pariter institutam fuisse monstrat.

DISPOSITIO LECTIONVM PVBLICARVM

IN CLASSE SELECTA

IN CLASSE PRIMA

DIE LVNAE

- I. N. testam. Graec.
- II. Compend. theol. Hutter.
- III. Epistol. Cicer. ad fam.
- IV. Ebraica.
- V. Oratoria.

- N. testam. Graec.
- Comp. theol. Hutter.
- Epistol. Cicer. ad fam.
- Ebraica.
- Oratoria.

DIE MARTIS

Eaedem lectiones.

Eaedem lectiones.

k In illa ab Hutteri vestigiis non discessum, in hac suo ingenio usus est, cui hoc minus obtigit.

l Cuius *summarium* ab illo tempore in manibus auditorum nostrorum est.

m Optima tum putabantur, quae Erdmannus Vhse tradidit in *wel informirem redner.*

n Cuius *synopsin* Hildebrandinam ceteris praeferabant, qui tum scholae imponebant leges.

DIE MERCVRH.

- vi. *Philosophia Buddei.*
- vii. *Exercitium stili.*
- viii. *Exercitium disputandi.*

DIE IOVIS

- vi. *Logica Bechmanni.*
- vii. *Ouidius per aestatem.*
- viii. *Sacra publica.*
- i. *Orationes Ciceronis.*
- ii. *Lineament. philos. mor. et ciuil.*

- Curtius.
Exercitia stili varia
per duas horas.

DIE VENERIS

- vi. *Logica Bechmanni.*
- vii. *Historia Hildebrandi.*
- viii. *Plutarch. vel Isocrat.*
- i. *Orationes Ciceronis.*
- ii. *Geographia.*